
Un iverzita Palackého 
v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ : 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4541018837 ze dne 21.11.2022 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Pedagogická fakulta 
Žižkovo nám. 5 
771 40 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Pedagogická fakulta 
Žižkovo nám. 5 

Dodavatel 
KZT Novák, s.r.o. 
Fibichova 396/5 
779 00 Olomouc - Hodolany 
česká republika 

IČ : 28597788 
Dodavatel č . : 121673 

DIČ: 

Vyřizuje 
Telefon 

CZ28597788 

771 40 Olomouc E-mail 

Termín dodání je 71 dní od data účinnosti 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Měna objednávky: CZK 
Text Množství Cena vč. DPH 
Výměna generálního systému 1,000 KS 176 124,00 

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 17.10.2022 si u Vás objednáváme výměnu systému generálního v 
prostorách budovy Žižkovo nám. 5, 779 00 Olomouc, Pedagogické fakulty UP v Olomouci, a to včetně výroby 
vložek a klíčů, montážních prací, dopravy a likvidace odpadu . 

Celková cena činí 145 557,00 Kč bez DPH (DPH bude účtována dle platných předpisů). Uvedená celková cena 
je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré nezbytné náklady související se zajištěním předmětu plnění. 
Dodavatel bude fakturovat cenu jednorázově. Faktura bude vystavena dodavatelem na základě datovaného 
předávacího protokolu/ dodacího listu, podepsaného odpovědným zástupcem objednatele. Faktura dodavatele 
musí splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle účinných právních předpisů a bude vystavena se 
splatností 14 dní ode dne doručení faktury objednateli. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky. 
Objednatel požaduje u vložek: 
§ Minimální bezpečnostní třída vložek u dveří je RC3, vše v souladu s ČSN EN 1627: 2012. 
§ Každá vložka bude označena vlastním pořadovým číslem, které bude uvedeno i v klíčovém plánu. 
§ Dodavatel provede demontáž stávajících zámkových vložek, a následně je protokolárně předá objednateli. 
§ Dodavatel zpracuje požadavky zadavatele na jednotlivé přístupy a předloží do 3 týdnů ode dne nabytí 
účinnosti objednávky klíčový plán, který bude obsahovat jednotlivé přístupy a soupis klíčů, který bude 
odsouhlasen zadavatelem. Po odsouhlasení klíčového plánu bude zahájena samotná výroba. 
Objednatel požaduje ke klíčům: 
§ Maximální ochranu proti neoprávněnému kopírování. 
§ Generální klíč - Je nadřazen ostatním klíčům a jako jediný odemyká veškeré dveře a zámky v systému 
generálního klíče. 
§ Hlavní klíč - objednatel stanoví rozdělení dveří a zámků v objektu, které tento klíč bude odemykat (technické 
místnosti, místnosti jednotlivých kateder, podlaží apod.). 
§ Vlastní klíč - Jedná se o klíč příslušný k jednomu nebo více zámkům, otevírající konkrétní nebo nadefinované 
skupiny dveří. 
§ Soupis klíčů a jejich množství 
§ Každý jednotlivý klíč bude označen svým vlastním pořadovým číslem, které bude vyraženo na klíči a současně 
uvedeno v klíčovém plánu . 
§ Dodavatel předá certifikáty o shodě k bezpečností třídě (RC3), doložení dokladu o patentové ochraně 
klíčového systému a certifikát vydaný Národním bezpečnostn ím úřadem o ochraně utajovaných informací a o 
bezpečnostní způsobilosti. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111 /98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana 1 z 3 



Univerzita Pal ackého 
v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ : CZ61989592 

Objednávka č. 4541018837 ze dne 21.11.2022 

§ Záruční doba 36 měsíců na vložky a zámky 
§ Dodavatel musí být v budoucnu schopen provést případné změny v klíčovém plánu, vyrobit další klíče a 
vložky, a přestavět vložky za nové v případě ztráty klíče, vše dle požadavků zadavatele. 
Dodavatel je povinen minimalizovat kolizní rizika vůči provozu budovy, a to jak pro stránce technické, tak 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Současně je povinen dbát pokynů vlastníka budovy. Dále je povinen plnit 
veškeré platné normy a související vyhlášky související s realizací díla. 
Dodavatel se zavazuje zahájit realizaci plnění ihned po nabytí účinnosti této objednávky, úplné dokončení 
předmětu plnění bude do 31. 1. 2023. 
Místo plnění: Budova Pedagogické fakulty UP v Olomouci, Žižkovo nám. 5, 779 00 Olomouc. Budova je 
zapsaná u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, katastrální pracoviště Olomouc, která je ve vlastnictví 
zadavatele. 
Oprávněná osoba za objednatele: 

Oprávněná osoba za dodavatel: 

Celková hodnota objednávky: 176 124,00 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana 2 z 3 



Un1v c• o .1t.1 P.tla r k,•hn 
1: Olo 111 rn1ri 

Ostatní smluvní ujednáni: 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4541018837 ze dne 21.11.2022 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašuji, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci 
tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plněni nad 50.000,- Kč bez 

DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších př'edpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění . Teprve po uveřejnění smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani 
důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání , která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejich přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně 
nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

Potvrzujeme přijeti objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: 1 ./ /4., / A 

VI (n 2 O'J./2 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zp 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111 /98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejstřlku. 

Strana 3 z 3 




